
 

UCHWAŁA Nr VII.32.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki nr 130/1 w obrębie Tuchlin 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 25 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Brańszczyk od osoby fizycznej działki nr 130/1 

położonej w obrębie Tuchlin. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII.32.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 lutego 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki nr 130/1 w obrębie Tuchlin. 

 

Działka u numerze ew. 130/1 w obrębie geodezyjnym Tuchlin o pow. 0,0399 ha 

będąca własnością osoby fizycznej, położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie gminnej 

działki nr 549, na której zlokalizowana jest świetlica wiejska.  Działka ze względu na swoją 

powierzchnię i usytuowanie (bezpośrednio przyległa do działki gminnej) jest odpowiednia do 

przeznaczenia i wykorzystywania jej na cel publiczny – działalność kulturalna. W uwagi na 

powyższe zasadne jest nabycie działki nr 130/1 na powiększenie gminnej nieruchomości  

nr 549. Środki finansowe na zakup działki pochodzić będą z dochodów podatkowych. 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 


